2.2 Výše dotace vychází z kalkulace tři a půlleté podpory Sociální sluŽby z rozpočtu Pardubického
kĘe na základě schváleného rozpočtu na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu
Pardubického kĘe na období 2023 _ 2025. Zpťlsob výpoětu výše dotace je uveden v Příloze č.
1 této Smlouvy.

2.3. Celková výŠe dotace na roky 2022 _ 2025 ěinÍ 920 500 Kč (slovy: devět set dvacet tisíc pět set
korun českých), přičemŽ:

(i) pro rok 2022 činí výše dotace 263 000,- Kč (slovy: dvě stě šedesát tři tisĺce korun českých)
(ii) pro rok 2023 ćini výŠe dotace 263 000,_ Kě (slovy: dvě stě šedesát tři tisíce korun českých)
(iii) pro rok 2024 činí výše dotace 263 000,- Kč (slovy: dvě stě Šedesát tři tisÍce korun českých)
(iv) pro rok 2025 (1. pololetí) činívýše dotace í3í 500,_ Kě (slovy: jedno sto třicet jeden tisíc pět

set korun českých).

Pokud je dále v této Smlouvě pouŽíván termín ,,dotace", je tím míněna kaŽdźł přísluŠná roční
(resp. půlroční) platba (částka) dle odstavce 2.3.